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Protokół nr XXXVI/21

XXXVI Sesja Rady Gminy Ornontowice 

Obrady rozpoczęto 21 października 2021 roku o godz. 16:00, a zakończono o godz. 18:03 tego 
samego dnia. Obrady odbywały się w sali ARTerii Centrum Kultury i Promocji.

Obecni według załączonej listy obecności - załącznik nr 1,2,3 do protokołu.

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych.
1. Marian Blacha
2. Grzegorz Hawełka
3. Eugeniusz Kaczor
4. Aleksandra Krzemińska
5. Wojciech Kubicki
6. Łukasz Machulik   
7. Zbigniew Machulik
8. Ryszard Milanowski
9. Henryk Nieużyła
10. Grzegorz Pałka  
11. Sebastian Spyra
12. Patryk Szwechowicz
13. Katarzyna Walczak
14. Adam Widenka
15. Tadeusz Zientek  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący Rady Gminy powitał obecnych na sesji radnych, pracowników Urzędu Gminy oraz 
zaproszonych gości stwierdzając, że na ustawowy stan 15-tu radnych obecnych jest 14-tu radnych,
wobec czego sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

2. Uwagi do porządku obrad.
Brak uwag do porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad przyjęciem 
protokołu Nr XXXV/21 z sesji, która odbyła się dnia 23.09.2021 r.

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu Nr XXXV/21 z sesji, która odbyła się dnia 23.09.2021 r. 

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz,  Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek



NIEOBECNI (1)
Grzegorz Pałka

Protokół Nr XXXV/21 z sesji, która odbyła się dnia 23.09.2021 r., został przyjęty jednogłośnie,
bez uwag.

4. Oświata w Gminie Ornontowice:
• informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok,

Przedmiotowa informacja została przedstawiona w formie prezentacji multimedialnej przez Panią 
Jolantę Malczyk – inspektora Wydziału Organizacyjnego.

• wystąpienia dyrektorów jednostek oświatowych.
W pierwszej kolejności Przewodniczący Rady oddał głos Pani Monice Orłowskiej-Przybyła – 
Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego, która pokrótce przybliżyła zebranym bieżące 
funkcjonowanie szkoły podstawowej i przedszkola. Idąc dalej głos zabrała Pani Teresa Stasik-
Szyszka  - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych prezentując działalność Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych.
Kolejno o zabranie głosu została poproszona Pani Renata Siwiec – Dyrektor Katolickiego 
Przedszkola Niepublicznego Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP im. Aniołów Stróżów, 
która skupiła się na przekazaniu zebranym najważniejszych informacji z zakresu pracy 
przedszkola.
Na zakończenie głos zabrała Pani Joanna Pęcak-Rajca – p.o. Kierownika  Świetlicy Profilaktyczno-
Wychowawczej i Terapeutycznej przekazując informacje dotyczące funkcjonowania na terenie 
Gminy w/w świetlicy.
W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący podziękował zaproszonym gościom za 
przedstawione informacje oraz przybycie na sesję.

5. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o analizie oświadczeń 
majątkowych.
W przedmiotowym punkcie, w pierwszej kolejności Wójt a następnie Przewodniczący Rady 
przedstawili informacje o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych za rok 2020.
Radni nie wnieśli pytań do przedstawionej informacji.

6. Sprawozdanie przewodniczących Komisji Stałych z prac między sesjami.
Przewodniczący Komisji Stałych odczytali kolejno protokoły z poszczególnych posiedzeń Komisji, 
które odbyły się w miesiącu październiku br. 
Do przedstawionych protokołów nie wniesiono uwag.

7. Sprawozdanie przewodniczącego Klubów Radnych  z prac Klubu między sesjami.
Sprawozdanie z prac Klubu Radnych „Dla Ornontowic” między sesjami przedstawił radny Tadeusz 
Zientek.

8. Podjęcie uchwał w sprawie:

a)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ornontowice na lata 2020-2032,
Przewodniczący Rady odczytał nagłówek w/w projektu uchwały.
Przedmiotowy projekt uchwały  wraz z autopoprawką został omówiony na wspólnym posiedzeniu 
Komisji  w dniu 20.10.2021r.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.



Głosowano w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ornontowice na lata 2020-
2032,

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz,  Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Grzegorz Pałka

Uchwała Nr XXXVI/282/21 w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Ornontowice na lata 2020-2032, została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   4   do protokołu.  

b) zmian budżetu Gminy na 2021 rok,
Przewodniczący Rady odczytał nagłówek w/w projektu uchwały.
Przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką został omówiony na wspólnym posiedzeniu 
Komisji  w dniu 20.10.2021r.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 rok,

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz,  Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Grzegorz Pałka

Uchwała Nr XXXVI/283/21 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 rok, została przyjęta 
jednogłośnie - załącznik     nr   5   do protokołu.  

c) wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ornontowice od                
1 stycznia 2022 roku
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu 
20.10.2021r.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ornontowice
od 1 stycznia 2022 roku



Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz,  Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Grzegorz Pałka

Uchwała Nr XXXVI/284/21 w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 
terenie Gminy Ornontowice od 1 stycznia 2022 roku, została przyjęta jednogłośnie - załącznik
nr   6   do protokołu.  

d) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 
Ornontowice od 1 stycznia 2022 roku,
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu 
20.10.2021r.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na tere-
nie Gminy Ornontowice od 1 stycznia 2022 roku,

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz,  Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Grzegorz Pałka

Uchwała Nr XXXVI/285/21 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych na terenie Gminy Ornontowice od 1 stycznia 2022 roku, została przyjęta 
jednogłośnie - załącznik     nr   7   do protokołu.  

e) zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawki opłaty targowej na terenie Gminy 
Ornontowice od 1 stycznia 2020 r.,
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu 
20.10.2021r.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały w sprawie wysokości stawki opłaty targowej na terenie 
Gminy Ornontowice od 1 stycznia 2020 r.,



Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz,  Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Grzegorz Pałka

Uchwała Nr XXXVI/286/21 zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawki opłaty targowej 
na terenie Gminy Ornontowice od 1 stycznia 2020 r., została przyjęta jednogłośnie - załącznik
nr   8   do protokołu.  

f) zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Ornontowice w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ornontowice,
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu 
20.10.2021r.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały w sprawie Rady Gminy Ornontowice w sprawie zasad wy-
najmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ornontowice,

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz,  Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Grzegorz Pałka

Uchwała Nr XXXVI/287/21 w sprawie zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Ornontowice w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Ornontowice, została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   9   do protokołu.  

g) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu z dotychczasowym 
dzierżawcą.
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu 
20.10.2021r.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu                    
z dotychczasowym dzierżawcą.



Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz,  Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Grzegorz Pałka

Uchwała Nr XXXVI/288/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy
gruntu z dotychczasowym dzierżawcą, została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   9   do   
protokołu.

8. Informacje Wójta Gminy.
W tym punkcie Wójt Gminy odczytał informacje dotyczące: 

• realizacji uchwał Rady Gminy,
• pracy Zespołu Kierującego Urzędem Gminy między sesjami.

Kolejno głos zabrał Zastępca Wójta pełniący jednocześnie  funkcję Naczelnika Wydziału Rozwoju   
i Inwestycji Pan Dariusz Spyra przedstawiając informacje dotyczące spraw realizowanych przez 
przedmiotowy Wydział:

• Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska - Trwa budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz rozpoczęto prace związane z budową zbiornika na przepompowni P II i P III.

• Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ul. Bujakowskiej w rejonie nr 
31-35 - Przekazanie placu budowy odbyło się 19 października br. Rozpoczęcie prac 
planowane jest w pierwszej połowie listopada.

• Budowa chodnika przy ul. Zamkowej (strona zachodnia wzdłuż probostwa) - Prace 
związane z wykonaniem odcinka chodnika mają się rozpocząć 27 września br.

• Organizacje ruchu drogowego - Trwają prace związane z wprowadzeniem  nowych 
organizacji ruchu drogowego: na odcinku ul. Cichej będzie wprowadzona strefa 
zamieszkania (od nr 12a / 19 do ul. Spokojnej), przy ul. Granicznej zostanie zabudowany 
próg zwalniający, zostały wymienione uszkodzone, nieczytelne znaki drogowe przy drogach
gminnych.

• Przejazdy kolejowe na terenie Gminy Ornontowice - W dniach 12-13 października br. 
wykonano pomiary natężenia ruchu drogowego w rejonie przejazdów kolejowych przy ul. 
Kolejowej. Szczegółowe dane będą przekazane na przełomie października i listopada.

• Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - W najbliższym czasie będą 
ogłoszone kolejne zamówienia tj.: budowa ul. Leśnej w rejonie nr 5 i nr 17 z podziałem na 
etapy, modernizacja boiska przy ul. Zwycięstwa (odwodnienie i drenaż terenu), PBW 
chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) od ul. Bankowej do ul. Cichej.

• Punkt Czyste Powietrze – Od września 2020 roku do chwili obecnej w działającym punkcie 
w Urzędzie Gminy zostało złożonych 95 wniosków o dofinansowanie wymiany pieców, 
docieplenia budynków, wymiany stolarki drzwiowej i okiennej.

Wójt przedstawił informacje dotyczące:
• Dotychczas złożono 152 wnioski o dotację do ekologicznych urządzeń grzewczych (na 

łączną kwotę 380 tys. zł). Podpisanych jest 139 umów.



• W Urzędzie Gminy złożono 31 deklaracji o wpis do Centralnej Ewidencji Emisyjności 
Budynków.

• Kolejne sprzedaże dotyczące nieruchomości gruntowych, zaplanowano na przełom 2021     
i 2022 roku. 

• W dniu 5 października odbyło się II spotkanie Lokalnego Partnerstwa do Spraw Wody,        
a obecnie przygotowywane są propozycje działań dotyczących racjonalnego 
gospodarowania wodami, które  rozpatrywane będą w rankingu najważniejszych inwestycji 
dla powiatu, mogących uzyskać wsparcie finansowe.

• W dniu 13 października na cmentarzu parafialnym przeprowadzono uroczystości związane 
z oznaczeniem grobów znakiem „Tobie Polsko” oraz plakietką „Grobu weterana walk           
o wolność i niepodległość Polski” dwóch uczestników Powstań Śląskich.

• Zorganizowano spotkanie z przedstawicielami KWK „Budryk” podczas, którego 
przedstawiony został Plan ruchu kopalni na lata 2022-2024, podlegający 
m.in. opinii Wójta Gminy Ornontowice.

• Wpłynęły 2 wnioski o najem lokali należących do mieszkaniowego. Spotkanie Komisji 
Mieszkaniowej jest zaplanowane na dzień 24 listopada br., godz. 15.

• Dokonano naprawy oświetlenia terenu mola w parku gminnym oraz dokonano nasadzeń lilii.
• Od dnia 17 października został zamknięty Bulodrom.
• Kontynuowano wykupienie usługi bezpłatnych przejazdów dla uczniów w wieku od 7 do 16 

lat, uczących się poza Ornontowicami, w formie kart ŚKUP, na miesiące: listopad i grudzień
br.

• Kontynuowane są zajęcia z Akademii Biegania, co środę na kompleksie Orlik przy ul. 
Okrężnej.

• W dniu 19 października wykonano ostatnie czyszczenie, czesanie i napowietrzanie boisk 
sportowych Kompleksów Orlik. 

• W 27 Sportowym Turnieju Miast i Gmin, który odbywa się w ramach 13 Europejskiego 
Tygodnia Sportu dla Wszystkich, na terenie Gminy Ornontowice przeprowadzono 49 
przedsięwzięć sportowych, w których łącznie uczestniczyło 1754 osób. W klasyfikacji 
generalnej w grupie II (od 5 tys. do 7,5 tys. mieszkańców) Gmina Ornontowice zajęła 3 
miejsce.

• W dniu 6 października przeprowadzono kolejne kontrole kompostowników na posesjach, 
których właściciele korzystają ze zniżki za kompostowanie. Kontrole będą nadal 
kontynuowane.

• W dniach 18-21 października została przeprowadzona zbiórka odpadów 
wielkogabarytowych. 

• W dniach 2-5 listopada zostanie przeprowadzona „Akcja Liść”, odbiór worków będzie 
możliwy w Referacie Gospodarki Odpadami Urzędu Gminy w dniach 25-29 października. 

• 30 września zakończył się Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań. W Naszej 
Gminie spisanych zostało 97,18% punktów adresowych. Ostateczne wyniki  Narodowego 
Spisu zostaną podane do publicznej wiadomości w miesiącu styczniu 2022 roku.

• Na dzień 15 października z dofinansowania żłobkowego korzysta 9 rodzin.
• Z dniem 15 października minął termin składania wniosków o przyznanie stypendium Wójta. 

Wnioski złożyło 35 uczniów oraz 10 studentów. Posiedzenie Komisji jest zaplanowane na 3 
listopada, godz. 15:30. 

• W ramach Rządowego Programu „Aktywna Tablica” na lata 2020-2024 Gmina 
zawnioskowała o 35 tys. zł na wyposażenie specjalistyczne wspierające nauczanie i rozwój 
dzieci ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi.

• Nasza Gmina weźmie udział w ogólnopolskim programie profilaktyki czerniaka edycja, 
organizowanym przez Narodowy Instytut Onkologii z Warszawy. Program jest adresowany  
dla uczniów klas 7 i 8 szkół podstawowych oraz dla uczniów szkół ponadpodstawowych.  
Program jest bezpłatny.



• We  wrześniu  zmarło czterech mieszkańców oraz urodziło się sześcioro dzieci. 
Podsumowując 3 kwartał br. w naszej Gminie odnotowano 11 zgonów oraz 16 urodzeń. Na 
dzień 20 października Gmina Ornontowice liczy 6051 mieszkańców, w tym 5910 
zameldowanych na stałe i 141 na pobyt czasowy.

• Prowadzony jest ciągły nadzór nad prawidłowym procesem oczyszczania ścieków, 
właściwym stanem sieci kanalizacyjnej i sieci wodociągowej oraz nad prawidłowym 
działaniem oświetlenia ulicznego poprzez umowę na konserwację zawartą z firmą 
zewnętrzną. 

• Sieć wodociągowa w ostatnim okresie funkcjonowała prawidłowo i nie  wystąpiła żadna 
awaria wodociągowa.

• Postępowanie taryfowe w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę zostało zakończone z 
uwzględnieniem przez Wody Polskie proponowanych przez nas stawek cen i opłat za 
dostarczoną wodę. Natomiast proces taryfowy w zakresie zbiorowego oczyszczania 
ścieków jest bardziej skomplikowany i Wody Polskie nie chcą się zgodzić na proponowane 
zmiany ceny. Regulator w dalszym ciągu sugeruje konieczność obniżenia proponowanej 
ceny za odbiór ścieków w innym przypadku po raz kolejny odmówi zatwierdzenia taryf. Dla 
dobra sprawy zastosujemy się do sugestii Wód Polskich by ostatecznie doprowadzić do 
zatwierdzenia nowych taryf. Natomiast na  początku 2022 r. ponownie przeanalizujemy 
koszty gospodarki ściekowej i podejmiemy decyzję co do złożenia nowego wniosku 
taryfowego.

• Od 1 października 2021r. konserwacją oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice
nie zajmuje się już Tauron, a inna firma zewnętrza z Orzesza. W pierwszej kolejności 
prowadzi prace związane z  regulacją i właściwym ustawieniem zegarów astronomicznych 
sterujących oświetleniem. Wszelkie zgłoszenia  naszych mieszkańców są przekazywane do
realizacji właśnie tej firmie.

• GZM rozstrzyga przetarg na zbiorowy zakup energii elektrycznej na lata 2022-2023, w 
którym Gmina Ornontowice również bierze udział jako uczestnik postępowania, a wzrost 
ceny kształtuje się na poziomie 66,4 %.

Na zakończenie Wójt serdecznie zaprosił na Mszę Św. z okazji Święta Niepodległości, w dniu 11 
listopada o godz. 9:00.

9. Informacje Przewodniczącego Rady.
 Przewodniczący Rady przekazał następujące informacje:

• kolejna sesja odbędzie się 18 listopada br. o godz. 16.00.

10. Interpelacje radnych.
W związku z brakiem interpelacji punkt został wyczerpany.

11. Wolne głosy i wnioski, zapytania radnych.
W związku z brakiem wolnych głosów i wniosków, zapytań radnych punkt został wyczerpany.

12. Zamknięcie sesji.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył sesję.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                              

          Henryk Nieużyła

Przygotowała: K. Posiłek
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


